

## МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОЕ ДОРОЖНОЕ АГЕНТСТВО (РОСАВТОДОР) РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.07.2024

Москва

No 1849-p

О внесении изменений в распоряжение Федерального дорожного агентства от 15 апреля 2024 г. № 943-р «О подготовке изменений в документацию по планировке территории объекта «Строительство и реконструкция участков автомобильной дороги М-7 «Волга» Москва — Владимир — Нижний Новгород — Казань — Уфа. Строительство моста через реку Сура на км 582+300 автомобильной дороги М-7 «Волга» Москва — Владимир — Нижний Новгород — Казань — Уфа, Чувашская Республика (2-ая очередь строительства)»

На основании обращения федерального казенного учреждения «Федеральное управление автомобильных дорог Волго-Вятского региона Федерального дорожного агентства» (ФКУ «Волго-Вятскуправтодор») от 18 июля 2024 г. № 23-5122 (вх. № 58662 от 18 июля 2024 г.):

Внести в распоряжение Федерального дорожного агентства от 15 апреля 2024 г. № 943-р «О подготовке изменений в документацию по планировке территории объекта «Строительство и реконструкция участков автомобильной дороги М-7 «Волга» Москва — Владимир — Нижний Новгород — Казань — Уфа. Строительство моста через реку Сура на км 582+300 автомобильной дороги М-7 «Волга» Москва — Владимир — Нижний Новгород — Казань — Уфа, Чувашская Республика (2-ая очередь строительства)» (далее — Распоряжение) следующие изменения:

- 1) пункт 3 Распоряжения изложить в следующей редакции:
- «3. ФКУ «Волго-Вятскуправтодор»:

подготовить изменения в документацию по планировке территории, указанные в пункте 1 настоящего распоряжения, в соответствии с Заданием;

представить на утверждение в Росавтодор изменения в документацию по планировке территории, указанные в пункте 1 настоящего распоряжения и разработанные в соответствии с Заданием; РОСАВТОДОР

Расп. № 1849— р от 30.07.2024

в десятидневный срок с момента утверждения настоящего распоряжения обеспечить направление уведомлений о принятии Росавтодором решений, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения, а также Задания главе Ядринского муниципального округа Чувашской Республики.»;

2) пункт 5 по графе «Описание» задания на разработку изменений в документацию по планировке территории, являющегося приложением к Распоряжению, изложить в следующей редакции: «Российская Федерация, Чувашская Республика, Ядринский муниципальный округ.».

Заместитель руководителя

И.В. Костюченко